
Uchwała Nr X/50/90
Gminnej Rady Narodowej
z dnia 3 kwietnia 1990 r.

w sprawie: powołania Ośrodka Pomocy Społecznej

 

Na podstawie  art.  58  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  1983  r.  o  systemie  rad  narodowych  i  samorządu 
terytorialnego Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183,z 1989 r. Dz. U. Nr 34, poz. 178 - Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Ośrodek Pomocy Społecznej w Laskowej zwany dalej "Ośrodkiem”

§2

Do  zadań  Ośrodka  należy  organizowanie  i  wykonywanie  zadań  pomocy  społecznej  na  terenie  gminy 
Laskowa.

§3

Wykonanie zleca się Naczelnikowi Gminy Laskowa, którego zobowiązuje się do utworzenia Ośrodka Pomocy 
Społecznej jako wyodrębnionej jednostki budżetowej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


